
ПРИКАЗ 

№ ;'// 
" t7;f,: e&7/~;.L~ 
г. Москва 

Об утверждении решения Ученого совета ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» по 

вопросу утверждения перечня платных услуг, оказываемых ДК МЭИ и 

утверждения стоимости платных досуговых и иных услуг 

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по 

вопросу утверждения перечня услуг, установления стоимости платных 

услуг, стоимости занятий кружковой и студийной деятельности, проведения 

культурно-массовых и выездных мероприятий, предоставляемых ДК МЭИ 

(протокол заседания Ученого совета «30» августа 2024г. № 06/24) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень услуг, установить стоимость платных услуг, 
стоимость занятий кружковой и студийной деятельности, проведение 

культурно-массовых и выездных мероприятий, предоставляемых ДК МЭИ, 

согласно приложениям 1,2,3,4,5,6. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

экономике E.IO. Абрамову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


